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Q-Interline har opnået et markant gennembrud på det spanske mejerimarked med

sin første ordre på DairyQuant GO mælkeanalysator til det anerkendte mejeri

Calidad Pascual i Spanien. Ordren markerer en vigtig og strategisk landvinding for

Q-Interline og bekræfter det store potentiale for virksomhedens banebrydende

teknologi inden for mælkeanalyse på et af Europas væsentligste

fødevaremarkeder.

Spanien er en betydende aktør inden for fødevareproduktion, og det spanske mejerimarked repræsenterer et stort og

attraktivt vækstpotentiale for Q-Interline. Pascual er Spaniens næststørste mejeriselskab, og ordren er derfor et stærkt

referenceprojekt for Q-Interline. Aftalen er resultatet af et tæt og målrettet samarbejde med Q-Interlines nye spanske

distributør, Palex, som har spillet en central rolle i markedsintroduktionen.

Siden maj i år har Q-Interline arbejdet koncentreret sammen med Pascual om at gennemføre omfattende tests med

DairyQuant GO. Pascual producerer en række specialiserede mælkedrikke med forskellige smagsvarianter, herunder kaffe-

og chokoladesmag, som stiller særlige krav til analyseudstyr. Netop disse produkter er DairyQuant GO ideelt egnet til at

analysere.

Q-Interlines unikke teknologi, hvor mælkeproduktet suges op i en målecelle, Pivette™, og dermed ikke kommer i direkte

kontakt med selve måleinstrumentet, gør løsningen særligt velegnet til komplekse og smagsatte mejeriprodukter. Dette

sikrer høj målenøjagtighed, nem rengøring og ingen risiko for kontaminering. Med ordren følger samtidig et mangeårigt og

tilbagevendende forbrug af Pivetter™, hvilket understøtter Q-Interlines forretningsmodel med løbende indtægter fra

forbrugsartikler.

CEO Martin Henriksen udtaler:

“Det er af stor strategisk betydning for Q-Interline at få adgang til det spanske mejerimarked med vores DairyQuant GO

mælkeanalysator. Dette er et utroligt vigtigt gennembrud på et af Europas store markeder, som i mange år har været

domineret af én spiller. Ordren fra Pascual bekræfter styrken i vores teknologi og vores evne til at levere løsninger, der

matcher mejeriernes stigende krav.”

Salget til Calidad Pascual åbner samtidig døren for yderligere salg af analyseinstrumenter og systemløsninger til

mejerisektoren i Spanien. Q-Interline ser derfor ordren som et første, men meget vigtigt skridt i opbygningen af en stærk

position på det spanske marked i tæt samarbejde med Palex.
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Om Q-Interline A/S

Q-Interline er en ingeniørvirksomhed, som udvikler højteknologiske analyseløsninger til optimering af proces- og

produktkvalitet, baseret på infrarød spektroskopi og korrekt prøveudtagning.

Q-Interline udvikler dels egne front-end software løsninger og dels software til automatisk cloud-overvågning af både

analyseinstrumenter og matematiske kalibreringsmodeller.

Selskabet er blandt de førende leverandører af analyseudstyr til mejerisektoren i Skandinavien, og Q-Interline har leveret

analysesystemer til kunder i 45 lande verden over inden for fødevare- og mejeriindustrien, landbrug, farmaceutisk og

kemisk industri.

Selskabet har gennem mere end 29 år akkumuleret branchekendskab og udviklet nye innovative patenterede løsninger til

fødevareanalyse, og står i dag med en konkurrencedygtig produktportefølje baseret på førende teknologi.

Q-Interline bidrager på den måde til bæredygtig anvendelse af klodens råvarer, der bruges til fødevareproduktion, og sikrer

samtidigt, at kvaliteten af de producerede fødevarer fremmer menneskers og dyrs helbred og velbefindende.
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